
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 164 del 28/10/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori di ristrutturazione e adeguamento a norma della struttura sanitaria ex
INAM di Gioia del Colle.
 
 
 
 Nome e indirizzo Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA SANITARIA LOCALE BA - Lungomare
Starita 6, 70123 Bari.
 Denominazione dell’appalto: lavori di ristrutturazione ed adeguamento a norma della Struttura Sanitaria
ex INAM di Gioia del Colle - CIG 0459161FA0.
 Tipo di gara: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, co. 37 e dell’art. 55 del D.Lgs. 163/06, per sola
esecuzione.
 Luogo di esecuzione lavori: Immobile ex INAM DSS 13 - Comune di Gioia del Colle.
 Data Pubblicazione su GURI: 09.04.2010.
 Data di aggiudicazione dell’appalto: 22 settembre 2010.
 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: al prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo a corpo dei
lavori posto a base di gara (art. 82, co. 2, lett. b, D.Lgs. 163/06), con esclusione automatica delle offerte
anormalmente basse (co. 1, art. 86 e co. 9, art. 122, del D.Lgs. 163/06).
 Numero di offerte ricevute: n. 211.
 Numero offerte ammesse: n. 211.
 Soglia anomalia: 25,583%.
 Aggiudicatario: ATI - Impresa Caramella Francesco (Capogruppo), Via Tremiti 32, Altamura - Tragni
Giuseppe (Mandante), ribasso 25,582% (aggiudicazione a seguito sorteggio).
 Importo di aggiudicazione: euro 524.213,35, comprensivo di euro 30.000,00 per oneri di sicurezza, oltre
Iva.
 Secondo classificato: G. Di Vieto Srl, Via Guantai Nuovi n.26/30 - Napoli, con il ribasso del 25,582%.
 Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Determinazione del Dirigente Area G. Tecnica della ASL
BA n. 14199 del 22.09.2010, visionabile su www.asl.bari.it, sezione Determinazioni.
 Termine dilatorio stipulazione contratto (art. 11 comma 10 D.Lgs. 163/06): 29 ottobre 2010.
 Accesso agli atti: secondo prescrizioni art. 79 comma 5 quater del D.Lgs. 163/06, presso Area Gestione
Tecnica ASL BA, c/o Ospedale Di Venere, Via Ospedale Di Venere n. 1, dal lunedì al venerdì, ore 9,00 -
13,00, tel. 080 5015963, fax 080 5015940, area.tecnica@asl.bari.it. R.U.P.: Ing. Francesco La Volpe,
Area G. Tecnica ASL BA.
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


